
Nabídka vydaná NAV0021/2023
Dodavatel:

RCS Kladno, s.r.o.

Mánesova 1772 

27201 Kladno 

Česká republika
IČO: 63495295 
DIČ: CZ63495295

Telefon: ..................
Fax: ..................
Mobil: .................
E-mail: ........................................
WWW:

Forma úhrady: 
Způsob dopravy:

Termín:
Vystaveno: 23.01.2023

Odběratel - sídlo: Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1 0 0 3 /7  
11000 Praha 
Česká republika

IČ O :  7 0 9 9 4 2 3 4 ,  D IČ :  C Z 7 0 9 9 4 2 3 4

Poštovní adresa:

Správa že lezn ic , s tá tn í o rganizace  
D lážd ěn á  1 0 0 3 /7  

1 1 0 0 0  P raha  
Česká republika

Místo určení:

Číslo poptávky:

1. Vytvoření komunikačního můstku určeného pro propojení NaS serveru TereZa a NaS serveru ISV6 KOPIS.
Základní funkcionalita komunikačního můstku:
•  Bude zajišťovat překlad požadavků NaS serveru TereZa a jejich směrování na NaS server KOPIS
•  Bude zajištovat překlad požadavků NaS serveru KOPIS a jejich směrování na NaS server TereZa
•  Se souhlasem HZS ČR kraje bude komunikační můstek instalován v prostředí IS KOPIS HZS ČR (zajištění souhlasného stanoviska KOPIS HZS ČR 
není součástí této objednávky)
•  NaS server TereZa bude přistupovat ke Komunikačnímu můstku z prostředí Internetu zabezpečeným protokolem https
•  NaS server KOPIS bude přistupovat ke Komunikačnímu můstku z prostředí vnitřní sítě KOPIS
•  Provoz na bezplatné licenční platformě

2. Zpracování konfigurační příručky propojení TereZa -  KOPIS na platformě NaS.
Příručka bude zahrnovat:
•  Popis funkčnosti Komunikačního můstku
•  Popis konfigurace spojových prostředků v prostředí IKIS KOPIS
•  Popis nastavení parametrů poskytovatele služby NaS
•  Popis nastavení konfigurace IS KOPIS ve vztahu k provozu NaS serveru
•  Instrukce k implementaci Komunikačního můstku NaS v prostředí IS KOPIS

3. Zprovoznění Komunikačních můstků pro komunikaci s jednotlivými KOPIS HZS ČR.
Rozsah činnosti:
•  Instalace Komunikačního můstku v prostředí KOPIS HZS ČR (za podmínky vydaného souhlasného stanoviska KOPIS HZS ČR)
•  Zprovoznění komunikace mezi NaS servery KOPIS a TereZa v rozsahu standardních metod NaS
•  Zařazení komunikačních můstků do dohledu RCS

Označení dodávky M nožství M J Sleva [% ] Cena za M J Sazba D P H Základ [Kč] Celkem [Kč]

SW práce - celek 

PRA09
1,00 200 000,00 21,00 200 000,00 242 000,00

Cenová nabídka platí 60 dní od jejího vystavení.
Pokud není výslovně uvedeno jinak, je splatnost závěrečné faktury 30 dní od předání /  doručení díla /  zboží. 
Délka záruční lhůty je 24 měsíců, není-li u jednotlivých položek stanovena lhůta jiná.
Dodávané dílo /  zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem společnosti RCS Kladno, s.r.o.
Obvyklá dodací lhůta je do 6 měsíců od podpisu smlouvy.
S pozdravem

..... .........

.......................................

...........................................

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl:.. . . . . . . ....... 

Stránka 1



Nabídka vydaná NAV0021/2023

Rekapitulace DPH v Kč

Základ 0% 0,00 DPH 0% 0,00

Základ 10% 0,00 DPH 10% 0,00

Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00

Základ 21% 200 000,00 DPH 21% 42 000,00

Celkem 200 000,00 42 000,00

Základ [Kč] 200 000,00
Celkem [Kč] 242 000,00

Registrace:
Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 79821 Razítko a podpis

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: .... . ......... 

Stránka 2


		2023-02-14T08:21:28+0000




